



**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:  
**Dostawa pojazdów elektrycznych z podziałem na 2 części**

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów fabrycznie nowych z rocznika 2020?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów wyprodukowanych w 2020 r. i tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie ładowania 9 i 35 min zamiast: - ładowarką ścienną (wall box) (10 KW) - nie przekraczające 9 h, lub 7,2 kW nie przekraczające 10 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w SWZ nie zawarł wymagań dotyczących czasu ładowania pojazdu, w związku z tym pytanie pozostaje bez odpowiedzi

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów w kolorze białym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, zgodnie z pkt. 1.4.9 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 określił jakie kolory preferuje (w tym biały).

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów z lakierem standardowym (nie metalizowanym /nie perłowym)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. I ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*Insp. Sławomir Piekut*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Galka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)